

C.I.S.I. CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA IN LIQUIDAZIONE

Via Leonardo Mazzella 80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 Telefoni:

Telefax: (081) 0122162 e-mail: cisi.ischia@libero.it

Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni di:

C.I.S.I.
CONSORZIO INTERC. SERVIZI ISCHIA
in liquidazione

PROT. 00060

DATA 1 3 2021

ISCHIA

FORIO

CASAMICCIOLA TERME

BARANO D'ISCHIA

LACCO AMENO

SERRARA FONTANA

OGGETTO: Convocazione Assemblea dei Soci. Pubblicazione Albo Pretorio

Si trasmette in allegato alla presente, copia dell'avviso di convocazione prot. n. 00059 del 1.03.2021, con il relativo ordine del giorno, dell'Assemblea dei Soci, in sessione ordinaria per il giorno 8.03.2021 ore 17,00 in prima convocazione e per il giorno 9.03.2021 in seconda convocazione, ore 17.00 affinché si possa procedere alla dovuta pubblicazione all'Albo Pretorio di codesto Spett.Le Comune.

Distinti saluti

All.1

Il Responsabile Ufficio Segreteria Sig.ra Teresa Verde



Caruso Rosario
 Ordine degli Ingegneri della
incia di Napoli

T



C.I.S.I.

CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA IN LIQUIDAZIONE

Via Leonardo Mazzella 80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 Telefoni:

Telefax: (081) 0122162 e-mail : cisi.ischia@libero.it

Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni di:

CONSORZIO INTERC. SERVIZI ISCHIA

PROT. (O(O))

ISCHIA FORIO

CASAMICCIOLA TERME

BARANO D'ISCHIA

LACCO AMENO

SERRARA FONTANA

AL LIQUIDATORE UNICO

Dott. Pierluca Ghirelli

AL COLLEGIO DEI REVISORI CONTI

Dott. Filippo Cuomo

Dott. Gerardo Sorrentino

Dott.ssa Francesca Cassese

AL RESPONSABILE FINANZIARIO

Rag. Salvatore Marino

AL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Francesco Ciampi

OGGETTO: Convocazione Assemblea dei Soci

E' convocata l'Assemblea dei Soci CISI (Consorzio Intercomunale Servizi Ischia) presso la sede municipale del Comune di Ischia in sessione ordinaria ed in seduta pubblica, per il giorno lunrdì 8.03.2021 ore 17.00 in prima convocazione e per il giorno martedì 9.03.2021 ore 17,00 in

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Trasporto RSU in terraferma definizione broker e tipologia contrattuale; 2. Quote consortili;
- 3. Statuto C.I.S.I.;
- 4. Determinazioni sullo stato della liquidazione del Consorzio C.I.S.I.;

5. Varie ed eventuali;

Distinti saluti

Firmato digitalmente da

Il Presidente dell'Assemblea Ing. Rosario Caruso

Rosario Caruso

Sindaco del Comune di Serrara Fontai

CN = Caruso Rosario O = Ordine degli Ingegneri della Provincia di Napoli